
R7　第55回香川県新体操選手権大会　学童の部　団体（徒手）

試技順 所属名 DB得点 DA得点 A得点 E得点 減点 総合得点 順位

2 観音寺ＲＧ 2.0 3.1 5.15 5.95 0.00 16.20 1

3 MOMO新体操クラブ 0.8 2.9 4.75 4.85 0.00 13.30 2

1 エンジェルＲＧカガワ日中丸亀 0.7 2.5 3.95 4.05 0.00 11.20 3

R7　第55回香川県新体操選手権大会　学童の部　団体【フープ5】

試技順 所属名
DB共通

得点

DA共通

得点
A得点 E得点 減点 総合得点 順位

1 高松新体操クラブ 0.5 0.7 3.40 1.45 0.00 6.05 1

R7　第55回香川県新体操選手権大会　中学生の部　団体（フープ５）

試技順 所属名
DB共通

得点

DA共通

得点
A得点 E得点 減点 総合得点 順位

6 エンジェルＲＧカガワ日中 2.1 3.5 5.50 5.15 0.00 16.25 1

3 観音寺RG・エイム 2.6 3.3 4.80 4.80 0.00 15.50 2

1 高松新体操クラブ 1.2 3.8 5.00 4.60 0.00 14.60 3

5 エンジェルＲＧカガワ日中丸亀 1.4 3.3 4.90 4.65 0.00 14.25 4

2 観音寺RG 2.5 3.9 4.90 3.45 1.20 13.55 5

4 三木中学校 0.9 2.3 3.55 1.70 0.90 7.55 6

7 大野原中学校 0.6 0.5 2.10 1.40 0.30 4.30 7

R7　第55回香川県新体操選手権大会　青年の部　団体（ボール3フープ2）

試技順 所属名
DB共通

得点

DA共通

得点
A得点 E得点 減点 総合得点 順位

2 観音寺総合高校 2.4 5.4 4.60 4.90 0.30 17.00 1

1 高松東高校 1.9 3.3 4.70 4.15 0.00 14.05 2



R7　第55回香川県新体操選手権大会　学童の部　個人【ロープ】

試技順 選手名 学年 所属
DB共通

得点

DA共通

得点
A得点 E得点 減点 総合得点 順位

4 明比　彩遥 4 エンジェルＲＧ 0.9 2.0 4.45 5.40 0.00 12.75 1

1 糸川　桃華 4 観音寺ＲＧ 1.9 0.9 4.60 5.30 0.00 12.70 2

3 土肥美乃莉 4 ＮＰＯたかまつ 0.6 1.6 4.60 4.95 0.00 11.75 3

9 瀬尾　一華 5 エンジェル丸亀 1.2 1.2 4.80 4.35 0.00 11.55 4

6 橋本　心優 5 ＭＯＭＯ新体操 0.5 1.9 5.20 3.85 0.05 11.40 5

7 中嶋　桃望 6 ミッキー ジュニア 0.7 1.7 5.05 4.10 0.30 11.25 6

8 宗像　維加 4 ミッキー ジュニア 0.5 1.0 5.15 3.55 0.00 10.20 7

5 小早川はな 3 高松新体操 0.4 1.7 4.40 3.6 0.00 10.10 8

2 筒井　仁菜 3 ＭＯＭＯ新体操 0.2 0.3 3.80 3.95 0.00 8.25 9

R7　第55回香川県新体操選手権大会　学童の部　個人【フープ】

試技順 選手名 学年 所属
DB共通

得点

DA共通

得点
A得点 E得点 減点 総合得点 順位

1 辻岡　音羽 5 ＮＰＯたかまつ 3.1 2.0 6.85 6.00 0.00 17.95 1

7 大谷　夢叶 6 観音寺ＲＧ 2.9 2.2 6.65 6.05 0.00 17.80 2

6 菅原　由結 6 ＭＯＭＯ新体操 2.7 2.4 5.95 5.75 0.00 16.80 3

3 澁谷　心咲 6 観音寺ＲＧ・エイム 1.7 2.0 5.25 5.20 0.00 14.15 4

2 戸部　七星 5 観音寺ＲＧ・エイム 1.7 1.5 5.25 5.40 0.00 13.85 5

4 下田　莉暖 5 エンジェル丸亀 2.6 1.6 5.00 4.45 0.65 13.00 6

5 大矢根玲奈 6 ＮＰＯたかまつ 0.2 0.4 3.60 2.75 0.00 6.95 7



R7　第55香川県新体操選手権大会　学童の部　個人【ボール】

試技順 選手名 学年 所属
DB共通

得点

DA共通

得点
A得点 E得点 減点 総合得点 順位

8 大谷　夢叶 6 観音寺ＲＧ 2.7 2.6 6.80 6.10 0.00 18.20 1

1 澁谷　心咲 6 観音寺ＲＧ・エイム 2.6 1.9 5.70 6.10 0.00 16.30 2

6 菅原　由結 6 ＭＯＭＯ新体操 2.5 1.6 5.90 5.30 0.00 15.30 3

5 大西　澪里 6 観音寺ＲＧ・エイム 2.7 2.1 5.20 5.05 0.00 15.05 4

9 岸上　愛依 3 ミッキー ジュニア 1.9 1.6 5.95 5.25 0.00 14.70 5

2 西森　咲結 4 観音寺ＲＧ 2.8 1.8 5.25 4.30 0.00 14.15 6

4 菅原　史結 5 ＭＯＭＯ新体操 1.1 0.8 5.75 5.10 0.00 12.75 7

7 瀬尾　一華 5 エンジェル丸亀 2.4 0.9 4.70 4.55 0.00 12.55 8

3 井澤　星藍 5 ＮＰＯたかまつ 0.5 0.9 4.50 5.10 0.00 11.00 9

R7　第55回香川県新体操選手権大会　学童の部　個人【クラブ】

試技順 選手名 学年 所属
DB共通

得点

DA共通

得点
A得点 E得点 減点 総合得点 順位

8 西森　咲結 4 観音寺ＲＧ 3.7 2.3 5.60 5.95 0.00 17.55 1

1 尾海　舞紘 6 観音寺ＲＧ・エイム 2.7 2.6 5.85 5.80 0.00 16.95 2

2 竹本　吏世 4 エンジェルＲＧ 2.0 2.0 5.85 5.35 0.00 15.20 3

10 松岡　芽依 5 エンジェル丸亀 2.1 1.9 5.40 5.60 0.00 15.00 4

3 鈴木　莉帆 5 高松新体操 2.0 1.8 5.50 5.30 0.00 14.60 5

7 菅原　史結 5 ＭＯＭＯ新体操 1.6 0.9 5.70 5.20 0.00 13.40 6

4 辻岡　音羽 5 ＮＰＯたかまつ 1.5 1.0 5.80 5.00 0.00 13.30 7

9 田代　晴愛 4 観音寺ＲＧ 1.6 1.7 5.20 4.35 0.00 12.85 8

6 湯浅　璃來 6 観音寺ＲＧ・エイム 1.4 1.7 5.00 4.65 0.00 12.75 9

5 手束　優鈴 4 ＭＯＭＯ新体操 0.2 0.8 4.75 4.20 0.00 9.95 10

R7　第55回香川県新体操選手権大会　学童の部　個人【リボン】

試技順 選手名 学年 所属
DB共通

得点

DA共通

得点
A得点 E得点 減点 総合得点 順位

3 尾海　舞紘 6 観音寺ＲＧ・エイム 2.6 2.1 5.80 5.00 0.00 15.50 1

1 橋本　心優 5 ＭＯＭＯ新体操 1.0 1.4 5.35 4.45 0.00 12.20 2

2 李　梓沐 6 エンジェル丸亀 1.5 0.9 4.85 3.75 0.60 10.40 3



R7　第55回香川県新体操選手権大会　中学生の部　個人【フープ】

試技順 選手名 学年 所属
DB共通

得点

DA共通

得点
A得点 E得点 減点 総合得点 順位

7 石川愛の音 1 観音寺ＲＧ 4.4 2.3 5.20 5.95 0.00 17.85 1

14 石川　日葵 2 観音寺ＲＧ 4.0 2.0 5.75 6.00 0.00 17.75 2

6 糸川　里那 2 観音寺ＲＧ 3.5 2.3 5.55 6.20 0.00 17.55 3

15 上戸　咲奈 3 ミッキー 3.3 2.1 6.05 6.00 0.00 17.45 4

17 児玉　史桜 2 ＮＰＯたかまつ 3.5 2.7 5.70 5.50 0.00 17.40 5

20 中村　苺華 1 観音寺ＲＧ・エイム 3.5 2.3 5.25 5.85 0.00 16.90 6

16 森沢　美月 3 ＭＯＭＯ新体操 3.1 1.6 5.90 5.80 0.00 16.40 7

19 田代　未来 3 エンジェルＲＧ 3.4 2.3 5.00 5.70 0.00 16.40 7

13 辻岡なず菜 1 ＮＰＯたかまつＲＧ 1.9 2.2 5.05 5.55 0.00 14.70 9

1 岡　玲羽音 2 エンジェル丸亀 2.0 1.7 5.15 5.60 0.00 14.45 10

25 吉本妃奈乃 1 ＮＰＯたかまつＲＧ 2.3 1.4 4.75 5.45 0.00 13.90 11

11 田村　莉央 1 エンジェルＲＧ 1.7 1.7 4.80 5.40 0.00 13.60 12

12 長友　咲陽 3 エンジェルＲＧ 2.5 1.4 4.95 5.25 0.60 13.50 13

26 橋野　瑞生 3 中部中学校 1.6 1.7 4.10 5.10 0.30 12.20 14

3 宮井　愛紗 3 三木中学校 1.5 1.2 4.10 4.05 0.00 10.85 15

22 石山　奈々 3 観音寺中学校 0.9 1.1 4.05 4.20 0.00 10.25 16

10 元二　葵 3 三木中学校 0.3 0.8 3.90 4.20 0.00 9.20 17

9 世戸　和奏 2 観音寺中学校 0.4 0.8 3.85 4.00 0.00 9.05 18

21 中村　萌叶 3 玉藻中学校 0.2 1.2 3.75 4.15 0.30 9.00 19

24 秋山　幸歩 3 中部中学校 0.6 0.2 3.80 4.15 0.00 8.75 20

4 近藤　由奈 2 観音寺中学校 0.2 0.7 4.35 3.25 0.00 8.50 21

8 篠原　音緒 3 大野原中学校 -0.1 0.0 2.75 3.50 0.00 6.15 22

5 猪木原結衣 2 大野原中学校 0.0 0.0 2.95 2.80 0.00 5.75 23

2 有明　心逢 2 大野原中学校 -0.3 0.0 2.95 2.80 0.90 4.55 24

18 川口　ゆい 3 ＮＰＯたかまつ

23 津田　紗希 2 ＮＰＯたかまつ

棄権

棄権



R7　第55回香川県新体操選手権大会　中学生の部　個人【ボール】

試技順 選手名 学年 所属
DB共通

得点

DA共通

得点
A得点 E得点 減点 総合得点 順位

3 石川　日葵 2 観音寺ＲＧ 3.8 2.7 6.05 7.05 0.00 19.60 1

16 西山　愛珠 1 観音寺ＲＧ 4.0 2.0 5.90 6.85 0.00 18.75 2

4 上戸　咲奈 3 ミッキー 3.0 2.3 6.50 6.85 0.00 18.65 3

20 西森　絆莉 3 観音寺ＲＧ 3.5 1.9 5.85 6.90 0.00 18.15 4

7 川口　ゆい 3 ＮＰＯたかまつ 2.9 2.6 5.60 6.75 0.00 17.85 5

8 田代　未来 3 エンジェルＲＧ 3.9 1.5 5.35 6.75 0.00 17.50 6

1 長友　咲陽 3 エンジェルＲＧ 3.4 2.1 5.10 6.55 0.00 17.15 7

5 森沢　美月 3 ＭＯＭＯ新体操 3.1 1.9 5.40 6.70 0.00 17.10 8

15 橋野　瑞生 3 中部中学校 3.3 1.7 5.45 6.15 0.00 16.60 9

9 中村　苺華 1 観音寺ＲＧエイム 2.9 1.3 5.25 6.90 0.00 16.35 10

6 児玉　史桜 2 ＮＰＯたかまつ 2.2 1.8 5.65 6.65 0.00 16.30 11

19 細谷　梨乃 2 エンジェルＲＧ 3.2 1.2 5.55 5.95 0.00 15.60 12

2 辻岡なず菜 1 ＮＰＯたかまつＲＧ 2.2 1.4 4.85 5.60 0.00 14.05 13

14 吉本妃奈乃 1 ＮＰＯたかまつＲＧ 2.2 1.1 4.95 5.40 0.30 13.35 14

10 中村　萌叶 3 玉藻中学校 0.3 0.9 4.35 5.20 0.00 10.75 15

11 石山　奈々 3 観音寺中学校 0.3 0.6 4.55 5.05 0.00 10.50 16

25 森　彩菜 2 三木中学校 0.3 0.5 4.40 5.10 0.00 10.30 17

21 宮武　音羽 2 三木中学校 0.1 0.3 4.55 4.55 0.00 9.50 18

13 秋山　幸歩 3 中部中学校 0.2 0.8 3.80 4.35 0.00 9.15 19

18 岡　吉良乃 2 三木中学校 0.0 0.3 4.05 4.45 0.00 8.80 20

17 日笠　百望 3 三木中学校 0.1 0.0 3.75 3.50 0.00 7.05 21

24 田中　美桜 2 大野原中学校 0.2 0.0 3.25 3.45 0.00 6.90 22

23 山下　優佳 3 大野原中学校 0.1 0.0 3.40 3.40 0.00 6.90 23

22 浅野莉依愛 3 大野原中学校 0.2 0.0 3.50 2.90 0.00 6.60 24

12 津田　紗希 2 ＮＰＯたかまつ 棄権



R7　第55回香川県新体操選手権大会　中学生の部　個人【総合】

フープ ボール
DB共通

得点

DA共通

得点
A得点 E得点 減点

フープ

得点

DB共通

得点

DA共通

得点
A得点 E得点 減点

ボール

得点
総合得点 順位

14 3 石川　日葵 2 観音寺ＲＧ 4.0 2.0 5.75 6.00 0.00 17.75 3.8 2.7 6.05 7.05 0.00 19.60 37.35 1

15 4 上戸　咲奈 3 ミッキー 3.3 2.1 6.05 6.00 0.00 17.45 3.0 2.3 6.50 6.85 0.00 18.65 36.10 2

19 8 田代　未来 3 エンジェルＲＧ 3.4 2.3 5.00 5.70 0.00 16.40 3.9 1.5 5.35 6.75 0.00 17.50 33.90 3

17 6 児玉　史桜 2 ＮＰＯたかまつ 3.5 2.7 5.70 5.50 0.00 17.40 2.2 1.8 5.65 6.65 0.00 16.30 33.70 4

16 5 森沢　美月 3 ＭＯＭＯ新体操 3.1 1.6 5.90 5.80 0.00 16.40 3.1 1.9 5.40 6.70 0.00 17.10 33.50 5

20 9 中村　苺華 1 観音寺ＲＧ・エイム 3.5 2.3 5.25 5.85 0.00 16.90 2.9 1.3 5.25 6.90 0.00 16.35 33.25 6

12 1 長友　咲陽 3 エンジェルＲＧ 2.5 1.4 4.95 5.25 0.60 13.50 3.4 2.1 5.10 6.55 0.00 17.15 30.65 7

26 15 橋野　瑞生 3 中部中学校 1.6 1.7 4.10 5.10 0.30 12.20 3.3 1.7 5.45 6.15 0.00 16.60 28.80 8

13 2 辻岡なず菜 1 ＮＰＯたかまつＲＧ 1.9 2.2 5.05 5.55 0.00 14.70 2.2 1.4 4.85 5.60 0.00 14.05 28.75 9

25 14 吉本妃奈乃 1 ＮＰＯたかまつＲＧ 2.3 1.4 4.75 5.45 0.00 13.90 2.2 1.1 4.95 5.40 0.30 13.35 27.25 10

22 11 石山　奈々 3 観音寺中学校 0.9 1.1 4.05 4.20 0.00 10.25 0.3 0.6 4.55 5.05 0.00 10.50 20.75 11

21 10 中村　萌叶 3 玉藻中学校 0.2 1.2 3.75 4.15 0.30 9.00 0.3 0.9 4.35 5.20 0.00 10.75 19.75 12

24 13 秋山　幸歩 3 中部中学校 0.6 0.2 3.80 4.15 0.00 8.75 0.2 0.8 3.80 4.35 0.00 9.15 17.90 13

18 7 川口　ゆい 3 ＮＰＯたかまつ 2.9 2.6 5.60 6.75 0.00 17.85

23 12 津田　紗希 2 ＮＰＯたかまつ

試技順

選手名 学年 所属

フープ 総合

棄権

棄権

ボール



R7  第55回香川県新体操選手権大会　青年の部　個人【フープ】

試技順 選手名 学年 所属
DB共通

得点

DA共通

得点
A得点 E得点 減点 総合得点 順位

8 青木ここみ 2 高松東 5.5 2.8 6.30 7.05 0.00 21.65 1

7 眞鍋　凛 1 観音寺ＲＧ 5.9 3.1 5.75 6.75 0.00 21.50 2

16 上原　真結 2 エンジェルＲＧ 5.2 2.4 6.55 7.35 0.00 21.50 2

9 雑賀　陽奈 2 高松東 4.0 2.3 6.05 6.25 0.00 18.60 4

4 石井　美月 2 観音寺総合 4.5 2.5 5.05 5.75 0.00 17.80 5

3 西森　結絆 2 観音寺総合 3.5 2.5 5.30 6.30 0.00 17.60 6

11 白川　彩世 2 観音寺総合 3.8 1.9 4.85 5.85 0.00 16.40 7

13 門　樹 2 観音寺総合 2.5 2.1 5.15 5.90 0.00 15.65 8

2 中村　真綸 1 ＭＯＭＯ新体操 3.6 1.5 4.35 5.05 0.00 14.50 9

1 上窪つぐみ 3 観音寺総合 1.7 2.7 4.85 5.20 0.00 14.45 10

5 石井　月恵 2 観音寺総合 2.2 1.4 4.65 5.40 0.00 13.65 11

14 　請川　心美 2 観音寺第一 2.1 0.8 4.60 5.60 0.00 13.10 12

6 荻田　璃乃 1 ミッキー 2.7 1.1 4.15 4.20 0.30 11.85 13

15 長尾　美来 2 志度 1.1 1.4 4.60 4.75 0.00 11.85 14

10 𠮷田アンナ 2 観音寺総合 1.0 1.2 4.45 4.60 0.00 11.25 15

12 大福このは 3 観音寺総合 0.4 1.3 4.40 4.60 0.00 10.70 16

17 杉尾こころ 2 観音寺総合 0.5 0.6 4.20 3.80 0.00 9.10 17



R7 第55回香川県新体操選手権大会　青年の部　個人【リボン】

試技順 選手名 学年 所属
DB共通

得点

DA共通

得点
A得点 E得点 減点 総合得点 順位

15 眞鍋　凛 1 観音寺ＲＧ 4.7 3.1 6.35 6.70 0.00 20.85 1

16 青木ここみ 2 高松東 5.4 2.2 6.20 6.75 0.00 20.55 2

7 上原　真結 2 エンジェルＲＧ 4.1 2.5 6.10 6.95 0.00 19.65 3

17 雑賀　陽奈 2 高松東 4.1 2.1 6.25 6.55 0.00 19.00 4

19 白川　彩世 2 観音寺総合 4.2 1.7 5.80 6.10 0.00 17.80 5

9 上窪つぐみ 3 観音寺総合 4.1 1.5 5.35 6.00 0.00 16.95 6

11 西森　結絆 2 観音寺総合 2.9 1.3 5.20 6.40 0.00 15.80 7

10 中村　真綸 1 ＭＯＭＯ新体操 3.0 1.8 5.10 4.85 0.00 14.75 8

12 石井　美月 2 観音寺総合 2.4 1.7 5.15 5.15 0.00 14.40 9

4 門　樹 2 観音寺総合 2.6 0.9 5.20 5.40 0.00 14.10 10

5 　請川　心美 2 観音寺第一 2.1 0.4 4.80 5.25 0.00 12.55 11

13 石井　月恵 2 観音寺総合 0.7 2.2 4.65 4.75 0.00 12.30 12

1 頼富　奈緒 2 高松東 1.2 1.5 4.70 4.65 0.00 12.05 13

14 荻田　璃乃 1 ミッキー 1.5 0.6 4.50 3.90 0.00 10.50 14

2 須和　香帆 1 志度 0.9 0.5 4.55 4.40 0.00 10.35 15

3 大福このは 3 観音寺総合 0.5 0.7 4.85 4.00 0.00 10.05 16

18 𠮷田アンナ 2 観音寺総合 0.6 0.5 4.20 3.95 0.00 9.25 17

6 長尾　美来 2 志度 0.8 0.3 3.75 4.15 0.00 9.00 18

8 杉尾こころ 2 観音寺総合 0.1 0.2 4.00 3.70 0.00 8.00 19
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15 7 眞鍋　凛 1 観音寺ＲＧ 4.7 3.1 6.35 6.70 0.00 20.85 5.9 3.1 5.75 6.75 0.00 21.50 42.35 1

16 8 青木ここみ 2 高松東 5.4 2.2 6.20 6.75 0.00 20.55 5.5 2.8 6.30 7.05 0.00 21.65 42.20 2

7 16 上原　真結 2 エンジェルＲＧ 4.1 2.5 6.10 6.95 0.00 19.65 5.2 2.4 6.55 7.35 0.00 21.50 41.15 3

17 9 雑賀　陽奈 2 高松東 4.1 2.1 6.25 6.55 0.00 19.00 4.0 2.3 6.05 6.25 0.00 18.60 37.60 4

19 11 白川　彩世 2 観音寺総合 4.2 1.7 5.80 6.10 0.00 17.80 3.8 1.9 4.85 5.85 0.00 16.40 34.20 5

11 3 西森　結絆 2 観音寺総合 2.9 1.3 5.20 6.40 0.00 15.80 3.5 2.5 5.30 6.30 0.00 17.60 33.40 6

12 4 石井　美月 2 観音寺総合 2.4 1.7 5.15 5.15 0.00 14.40 4.5 2.5 5.05 5.75 0.00 17.80 32.20 7

9 1 上窪つぐみ 3 観音寺総合 4.1 1.5 5.35 6.00 0.00 16.95 1.7 2.7 4.85 5.20 0.00 14.45 31.40 8

4 13 門　樹 2 観音寺総合 2.6 0.9 5.20 5.40 0.00 14.10 2.5 2.1 5.15 5.90 0.00 15.65 29.75 9

10 2 中村　真綸 1 ＭＯＭＯ新体操 3.0 1.8 5.10 4.85 0.00 14.75 3.6 1.5 4.35 5.05 0.00 14.50 29.25 10

13 5 石井　月恵 2 観音寺総合 0.7 2.2 4.65 4.75 0.00 12.30 2.2 1.4 4.65 5.40 0.00 13.65 25.95 11

5 14 　請川　心美 2 観音寺第一 2.1 0.4 4.80 5.25 0.00 12.55 2.1 0.8 4.60 5.60 0.00 13.10 25.65 12

14 6 荻田　璃乃 1 ミッキー 1.5 0.6 4.50 3.90 0.00 10.50 2.7 1.1 4.15 4.20 0.30 11.85 22.35 13

6 15 長尾　美来 2 志度 0.8 0.3 3.75 4.15 0.00 9.00 1.1 1.4 4.60 4.75 0.00 11.85 20.85 14

3 12 大福このは 3 観音寺総合 0.5 0.7 4.85 4.00 0.00 10.05 0.4 1.3 4.40 4.60 0.00 10.70 20.75 15

18 10 𠮷田アンナ 2 観音寺総合 0.6 0.5 4.20 3.95 0.00 9.25 1.0 1.2 4.45 4.60 0.00 11.25 20.50 16

8 17 杉尾こころ 2 観音寺総合 0.1 0.2 4.00 3.70 0.00 8.00 0.5 0.6 4.20 3.80 0.00 9.10 17.10 17

総合試技順

選手名 学年 所属

フープ ボール


